_PROJEKT:

LYCIE



SPIS TRESCI

WSTEP

1.

10.

11.

12.

13.

NIEWAZNE, OD CZEGO ZACZYNASZ

UDOWODNI] SOBIE, ZE JESTES DOBRY

NIE CZEKA], MARZENIA NIE SPEENIA SIE BEZ CIEBIE
TO, CO DOBRE, KONCZY SIE. TO, CO ZtE, TEZ
PRZECIWNOSCI LOSU ZAMKNIJ W JEDNYM StOWIE
JEZELI TY NIE ZECHCESZ, TO NIKT NIE ZECHCE
USUN Z DROGI ZNAKI ZAWRACANIA

BADZ ODWAZNY

NIE MA LEKKO, ALE | TAK MOZE BYC DOBRZE

NIE BOJ SIE POCZATKOW

ZMIEN PLAN, ALE NIE REZYGNU] Z CELU
PIELGRZYMU]

ZAWSZE WARTO WIERZYC

PODZIEKOWANIA

53

67

81

93

105

19

131

145

157

169

181



